Прашање бр 1 


Почитувани,
Како физичко лице кое предлага нови инвестиции за стапување во економска активност - сместување во рурална средина, би сакал да добијам информација за прибавување на потребните документи кои  ќе го пратат барањето за користење на средства.

Проектот опфаќа проширување на веќе постоечки објект викендица - доградба.

Ве молам за бараната информацијата како би отпочнал со прибавувањето и доставувањето во предвидениот рок.

Со почит, 

Одговор бр 1 

Почитувани,


Сите услови, рокови и потребни документи може да ги видите во „Упатството за корисници“ кое се наоѓа на нашата веб страна wwww.ipardpa.gov.mk во делот ИПАРД, програма 2014-2020, јавни повици, 01/2019.


Поздрав,

